
Jak koupit a zaregistrovat doménu?

Poslední aktualizace 28 července, 2024

V našem návodu se dozvíte, jak si můžete snadno a rychle zaregistrovat doménu.

Koupit a zaregistrovat doménu u nás je velmi snadné. Pokud již přesně víte, jak se má vaše
doména jmenovat, stačí zadat název domény do validátoru (např. na webu Webglobe nebo
do validačního pole níže) a ten vám sdělí, zda je doména k dispozici. Celý proces je
v podstatě stejný jako při jakémkoli nákupu online. Stačí zadat údaje a dokončit
objednávku, zbytek uděláme za vás.

Vaši doménu .cz zaregistrujeme ihned po zpracování platby a obvykle je do několika hodin
funkční.

Pokud jste si již vybrali konkrétní doménu, použijte k jejímu ověření náš ověřovač domén.

 

Podobně je tomu i u dalších domén, jako jsou .info, .eu nebo .com.

Pouze u některých specifických domén TLD nebo ochranných známek je třeba vyplnit
potřebné dokumenty, o kterých vás v případě potřeby budeme informovat.

Pokud byste měli zájem o jiné koncovky, jejich kompletní seznam najdete na stránce 
domén.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/
/domeny/koncovky
http://www.tcpdf.org

